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Futerał na broń Beretta Uniform Pro EVO
Double Soft Gun Case czarny

Cena 455,90 zł

Numer katalogowy 011-165

Kod producenta FO481T19320999UNI

Kod EAN 8051832516452

Typ futerału naręczny

Typ materiału poliamid, poliester

Kolor czarny

Producent Beretta, Włochy

Marka Beretta

Opis produktu
Sportowy futerał Beretta Uniform Pro EVO Double Soft Gun Case o współczesnej estetyce przeznaczony do broni
długiej. Dzięki rozbudowanej konstrukcji, model umożliwia nam transport dwóch sztuk broni jednocześnie. Idealnie sprawdzi
się zatem podczas złożonych polowań, gdzie będziemy korzystać zarówno z broni kulowej jak i modelu zasilanego amunicją
śrutową. Wysoka jakość zastosowanych materiałów gwarantuje trwałość pokrowca, sprawiając, że posłuży nam on przez długi
okres czasu.

Pokrowiec na broń Uniform Pro EVO zapewnia użytkownikowi:

Możliwość przenoszenia dwóch sztuk broni jednocześnie
Niską wagę oraz wysoki komfort użytkowania dzięki wygodnym uchwytom
Najwyższej jakości materiały oraz suwaki renomowanej firmy YKK
Wypełnienie z amortyzującej pianki EVA
Kieszeń na niezbędne akcesoria strzeleckie

Beretta - najwyższej jakości broń i akcesoria strzeleckie włoskiego producenta
Estetyczna, niskoprofilowa forma pozwoli na wygodne przenoszenie broni oraz transport bez zajmowania zbędnej
przestrzeni. Zastosowane materiały, jak i wzornictwo sprawiają, że pokrowiec na broń prezentuje się bardzo elegancko i
doskonale współgra ze strzelbami Beretta. Dla zapewnienia wysokiego poziomu ochrony broni w ściankach pokrowca
zastosowano wkładki z pianki EVA. Jest to materiał o doskonałych właściwościach tłumiących uderzenia, wykorzystywany
między innymi w amortyzujących śródpodeszwach butów taktycznych i sportowych. Dostęp do wnętrza przedziału uzyskujemy
za pomocą dwukierunkowego zamka błyskawicznego renomowanego producenta YKK. Dodatkowo na boku torby znajduje
się kieszeń na akcesoria strzeleckie.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://pentagon.pl/futeral-na-bron-beretta-uniform-pro-evo-double-soft-gun-case-czarny-p-4881.html
http://www.tcpdf.org

